愛知県スタートアップ支援拠点整備等事業 PFI 事業者選定委員会（第２回）

議事概要

１ 日 時 令和２年７月 27 日（月）15 時から 16 時 30 分まで（Web 会議により開催）

２ 出席者

 （１）委 員（入札公告まで非公開）

（２）その他

愛知県経済産業局スタートアップ推進課（事務局） 他

３ 議事概要

 （１）これまでの検討経緯について

   ・これまでの検討経緯について事務局より説明した。

 （２）前回入札公告時からの主な変更点について

   ・前回入札公告時からの主な変更点について事務局より説明した。

 （３）実施方針（案）の策定について

   ・実施方針（案）の策定について事務局より説明し、各委員から意見を聞いた。

以上